
Protokół Nr 34/17 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

odbytego w dniu 31 października 2017 r. 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Pan Marek Olejniczak – przewodniczący 

tejże komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany na dzisiejsze posiedzenie porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie się z działalnością służby zdrowia na terenie gminy.  

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu 

wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu 

dzisiejszym. W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano 

żadnych uwag, protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

Realizując pierwszy punkt dzisiejszego porządku obrad na posiedzeniu powitano Panią Anetę 

Namirowską – pracownika Urzędu Gminy, która poinformowała, że Pan Kierownik SPZPOZ 

nie mógł przybyć na dzisiejsze posiedzenie, gdyż wyjechał w sprawach służbowych do NFZ 

w Łodzi, dodała, że nie wydelegował również innego pracownika SPZPOZ.  

W toku dalszej wypowiedzi Pani Namirowska oznajmiła, że pracownikom Urzędu Gminy nie 

jest znana bieżąca działalność gminnej służby zdrowia, gdyż SPZPOZ składa do UG tylko 

sprawozdanie z rocznej działalności.  

Poza tym Pani Namirowska oznajmiła, że zauważalnym staje się fakt, iż na przestrzeni kilku 

lat zmniejsza się liczba mieszkańców zadeklarowanych do „naszej” służby zdrowia. 

Oznajmiła, że obecnie na dzień 30 września do trzech ośrodków zdrowia zadeklarowanych 

jest ok. 5250 pacjentów.  

W tym miejscu głos zabrał radny Dobrowolski, który zastanawiał się, czy to migracja 

młodych nie jest przyczyną zmniejszenia liczby zadeklarowanych do naszych lekarzy. 

Natomiast Przewodniczący Olejniczak sugerował, że być może zbyt mała liczba lekarzy 

generuje kolejki pacjentów, a to staje się przyczyną rezygnacji z usług gminnej służby 

zdrowia.  

Wobec powyższego Przewodniczący Olejniczak widział potrzebę zwołania posiedzenia Rady 

Społecznej przy SPZPOZ i dyskusji w temacie.  

Następnie Pani Aneta Namirowska poinformowała, że ze środków gminy zostanie 

przeprowadzone badanie profilaktyczne wad kręgosłupa u dzieci klas I – III. 

 

Ad. 2 

W sprawach bieżących i różnych głos zabrał Pan Zbigniew Parzybut, który poinformował 

radnych, że zakończono budowę drogi w Rudzie, dodał, że został złożony wniosek 

o dofinansowanie 2 km odcinka tejże drogi. Poza tym poinformował o stanie zaawansowania 

prac na osiedlu w Widawie. Kontynuując poinformował, że zgodnie z umową termin 

zakończenia prac na tej budowie upływa 15 listopada, a opóźnienie wykonania pracy będzie 

skutkowało karami umownymi w wysokości 4 tys. za dzień. Za wybudowanie tejże drogi 



w ramach tzw. schetynówek” gmina otrzyma dofinansowanie w wysokości 700 tys. zł, 

oznajmił Pan Parzybut. 

Następnie pozostając w temacie zaplanowanych inwestycji Pan Parzybut poinformował 

o zaawansowaniu realizacji prac budowlanych na przedszkolu. Dodał, że ze względu na 

niesprzyjającą pogodę odnotowano opóźnienia niektórych prac. 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Marek Olejniczak zamknął 

obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 
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